СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 СЕССИИ
шестого созыва

«04» августа 2022                                                                                              №2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 25.20.2020 № 6
«Об образовании счетной комиссии Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва для проведения тайного голосования
»

В соответствии с Уставом сельского поселения Останинского сельсовета Северного муниципального района Новосибирской области Совет депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.09.2020 № 6 следующие изменения:
1.1. Счетную комиссию Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва для проведения тайного голосования и определения его результатов определить в составе:
  1. Лабкова Галина Ивановна
  2. Богдановский Михаил Иванович
3. Ковган Николай Владимирович
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Останинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	[bookmark: _GoBack]

	Глава Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

А.В Капориков